
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

	 pc/3/ 

etaatt._ 

www.hom 	i .tn a. gov . br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO  

sumÁRjo 

EXTRATO DE CONTRATO N° 003 1 20?1. DISJ'ENsA DE LICITAÇÃO N° 003/2021. 

PROCESSO ADMINISTRAT,VO N° :30/2021 

EXTRATO DE CONTRATO N" 015/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015/2021. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 023/2021 

EXTRATO DO CC:NTRATO N9 024/2021. IN ,:XIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 

001/2021 

PRIS. 2 EITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 

EXTRATO DE CONTRATO N' 003/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO NP 003/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N °  0301/2021 PARTES PREFEITURA MUNICIPAL 

DE BOM JARDIM, CNPJ 06.229.975/0001-72 E JOSE VITOR DA SILVA CPF 

216287343-53 RG:0212637_2002-0 OBJETO Locação de imóvel situada na Rua 

São José, Centro, destinado ao Funcionamento do Almoxarifado da Secretaria 

Municipal de Infraestrutura do Município de Bom Jaruim/MA BASE LEGAL Lei 

8.666/93 e pelos preceitos de direito público VALOR RS 600,00 (seiscentos 
reais) por mês perfazendo um valor elo .,a de RS 6.000,00 (seis mil reais) 

VIGÊNCIA: 10 (der) meses podendo ser prorogada par se tratar de prestação 

de serviços continuados. FONTE DE RECURSOS Código da Ficha: 396 Poder: 02 

PODER EXECUTIVO Órgão: 16 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTIJRA E 

SERVIÇO PUBLICO Dotaç.to: 04.122.0002.2367.0000 MANUTENÇÃO E 

FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA Categre - ia 'icon6rr ira: 3.3.90.36.00 Outros 

Serviços De Terceiros — Pessoa Física Fonte de Recurso: 1001 SIGNATARIOS 

CLEUTEGILSON SIQUEIRA GONÇALVES Secretáno Municipal de Administração 

e Planejamento LOCATÁRIO JOSE VITOR DA SILVA LOCADOR. Bom Jardim/MA. 

12 de março de 2021 

PREFEITURA MUNICIPAL 0.7. BOM JARDIM/MA 

EXTRATO DE CONTRATO N* D15/2021 DISPZNSA DE ...ICITAC,.ÃO N° 015/2021 

PROCESSO ACIVUNISTRATIVO N° 028/2021 FARTES: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE BOM JARDIM, CNN. 05.2.29.975/0001-72 E MARIA MADALENA FELIX 

FEITOSA, CPF: 025.044.e2i-48 RG 024S46042003-2. OBJETO: Locação de 

imóvel situada na Rua Santos C. , urnont 1\i'2  530 Centro, destinado ao 

funcionamento dó Centro de testagern no Muriti pio de dom Jardim/MA. BASE 

LEGAL Lei 8.666/93 e pelos preceitos de direito público. VALOR: R$ 1.200,00 

(um mil e duzentos reais) por mês, perfazendo uni valor global de R$ 12.000,00 

(doze mil reais). VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, prdendo ser prorrogado por se 

tratar de prestação de serviços continuadcs. FONTE DE RECURSOS: Código da 

Ficha: 906 PodEr: 02 Poder Executivc Órgão. 24 Funco Municipal de Saúde -FMS 

Dotação 10.3:2.0032.2112.0000 N.anutencão e funcionamento do fundo 

municipal de saucle- Categ,icia ECCI , C51 -11(a 3 3.9%.I.36.00 outros Serviços de 

Terceiros pessoa fisica Fonze de Recurso:' 211 SÁSNÁTARIOS: WAGNER DE 

ARAÚJO VARÃO, Secretkio Municipal: de Saúde LOCATÁRIO. MARIA 

MADALENA FEUX FEITOS:, LOCADORA. Bom Jardirn/IV:A,12 de março . de  2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 

EXTRATO DO CONTRATO Nff 024/2021. INEX:GIBIUDADE DE LICITAÇÃO N° 

001/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO 0372021 PARTES: SECRETARIA 

MUNICIPAL DL EDUCAÇÃO, CNPJ: 30.323.110/0001.- 55 E A EMPRESA SAL) LUÍS 

DISTRIBUIDORA DE. LIVVS LTEJA, CNP: 41:19:175G/0001 -43. OBJETO: 

Contratação de empresa peca fornerimeeto riit vrcs d.dáticos infantis "EU 

GOSTO MAIS" da editora gTD, pare atender as necessidades do Município de 

Bom Jardim/MA. BASE. LEGAL: P 8.666'93 e suas alterações. VALOR: R$ 

392.255,00 (Trezentos e navar'..: 	 ilLilerit Os e cinquenta e cinco reais), 

VIGÊNCIA: O instrumentc 	 riçlc çï a empresa terá vigência 

.de 31 d ,:.? Cezernbro do respectivo credito orçamentário, contados a partir da 

dat'i 5 ,  assInatura. Códio da ficha: 717Poder: 02 PODER EXECUTIVO 

Orgac: 2.F ,  RINDO MUN. DE. DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA- 

FUNDE,  Dotação: 12.365.0014.2022.0000 	EDUCAÇÃO INFANTIL- FuNDEB 

40% Czeeeoria Econômica: 3.3.90.30.00 	Material De Consumo. FONTE DE 

RECuRSO: 1113. SIGNATÁRIOS: JOSELMA UUAN CUNHA FERREIRA, Secretária 

Municipal Je Hucsçáo CONTRATANTE e SÃO LUÍS DISTRIBUIDORA DE LIVROS 

LEDA, CONTRATADA. Bom Jardim/MA, 12 de março de 2021. 

• — 

elleletritiTiar — 
,SUtS41.171,; :1.71 

	

.httetél?„,k;;:-¥  	r " 	Miiilifàf  o' 

	

. 	, 	iffir 	 "Pt 	 • 

o .  • o  

;#1, 

• • •70...1._ 

Verifique  3 autenticidade 	 D 

Página 1 


